PARTIDO POLITICO COMPROMISO, RENOVACION Y ORDEN (CREOQ)

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre def 2021 4 ,
(Cifras en Quetzales) U U 0 U O O 2
INGRESOS Q 1,071,061.73
FINANCIAMIENTO PUBLICO Q 683,061.73

Financiamiento Deuda Politica
Tribunal Supremo Electoral
Deuda Politica afio 2019 Q 683,061.73

FINANCIAMIENTO PRIVADO Q 388,000.00
Simpatizantes y Afiliadas
Aportaciones Afiliados
Aportaciones Simpatizantes
AUTOFINANCIAMIENTO
Otros

OTROS INGRESOS

Otros

INGRESOS NO DINERARIOS Q -
Ingresos por Prestamo o Comodato

181,000.00
207,000.00
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EGRESOS Q 613,393.72
GASTOS PERMANENTES
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Q 445,004.47
Multas 386,680.23
Otros Gastos Admistrativos 52,920.70
Depreciaciones 4,439.04
Gastos Financieros 364.50
Pago de Impuestos y Contribuciones 600.00
ASAMBLEAS DE LEY Q 121,349.25
Gastos de Organizacion 8,849.25 o
Reuniones Departamentales 112,500.00 =
CAMPANAS DE AFILIACION Q 47,040.00 -
Medios de Comunicaciéon 47,040.00
Viaticos, Alimentacion y Hospedaje Sl
EGRESOS DIA DE VOTACIONES Q - :
Otros Gastos Q -
GASTOS DE CAMPANA ELECTORAL
PROPAGANDA ELECTORAL
Otros Q
MATERIALES Y SUMINISTROS
Productos Promacionales Q -
Q
Q
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GIRAS, MITINES Y REUNIONES

Gastos de Atencion y Protocolo
ENCUESTAS

Encuestas

ALQUILERES

Alguiler de inmuebles

HONORARIOS

Honorarios por Servicios Profesionales
EGRESOS NO DINERARIOS

Egresos por prestamos o comaodatos Q -

DISPONIBLE Q 457,668.01
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PARTIDO POLITICO COMPROMISO, RENOVACION Y ORDEN (CREQ)

BALANCE GENERAL
Al 31 de Diciembre del 2021
(Cifras en Quetzaies)

ACTIVO

0000063

CORRIENTE

EFECTIVO

Caja

Caja Chica

Bancos Locales

Permanentes

VALORES COMERCIALES

Disponible

CUENTAS POR COBRAR

Anticipo a Proveedores

Otras Cuentas Por Cobrar
INVERSIONES

Inversiones

INVENTARIOS

Materiales y Suministros Electarales
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
Alquileres

NO CORRIENTE

INVERSIONES MISCELANEAS

Disponibie

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Mobiliario y Equipo

{-) Depreciacion Acum. Mobiliario y Equipo
OTROS ACTIVOS

Gastos de Organizacion

{-) Amoritizacion Acum. Gastos de Org.
Total de Activa

3,000.00
247,597.48

1,430.15
9,682.01
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773,000.00

Q
250,597.48

1,034,709.64
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11,112.16 ~

773,000.00
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9,987.67

22,195.00
112,207.33)
Q -

PASIVO Y PATRIMONIO

1,044,697.31

PASIVO

CORRIENTE

DOCUMENTOS POR PAGAR
Disponible

CUENTAS POR PAGAR
Proveedores Locales
Proveedores Del Exterior
PASIVO LABORAL ACUMULADO
Prestaciones Laborales
IMPUESTOS POR PAGAR
Disponible

NO CORRIENTE
Prestamos Bancarios
Prestamos de Terceras

PATRIMONIO
Patrimonio Fondo Partidario
Patrimonio Neto
Patrimonio Adicional
Patrimonio Por Afiliados
Afiliados
Patrimonia Por Simpatizantes
Simpatizantes
RESULTADOS ACUMULADOS
Resultados de Ejercicios Anteriores
Disponible
Resultados Presente Ejercicio
Disponible
Suma Pasivo y Capital
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10,447,373.20
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614,460.00
Q

Q

Q
457,668.01

10,450,013.21

10,447,373.20

2,640.01

(9,405,315.90)

614,460.00

(10,477,443.91)

457,668.01

1,044,697.31
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